

ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE ARACAJU CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 579/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

ERRATA DA NUMERAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023, 06/2023, 07/2023, 08/2023, 09/2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Aracaju, torna público a Errata da Numeração das Atas de Registro de Preços nº 05/2023, 06/2023, 07/2023, 08/2023, 09/2023, firmado com as empresas Ivanete Barbosa de Santana, Master Comercial Eireli, Rednov Ferramentas LTDA, Tech Móveis e Equipamentos para Escritório e Escolas LTDA, publicadas no DOM nº 5290 e 5291 dos dias 18 e 19 de janeiro de 2024, corrigindo-as, conforme alterações abaixo :

ONDE SE LÊ:

Ata de Registro de Preços nº 05/20<u>23</u>

Ata de Registro de Preços nº 06/2023

Ata de Registro de Preços nº 07/20<u>23</u>

Ata de Registro de Preços nº 08/2023

Ata de Registro de Preços nº 09/20<u>23</u>

LEIA-SE:

Ata de Registro de Preços nº 05/2024

Ata de Registro de Preços nº 06/2024

Ata de Registro de Preços nº 07/20<u>24</u>

Ata de Registro de Preços nº 08/2024

Ata de Registro de Preços nº 09/2024

Aracaju /SE, 29 de janeiro de 2024

Ricardo Vasconcelos Silva Presidente da Câmara Municipal de Aracaju

Rua Itabaiana, n°14, Centro, Aracaju/SE, CEP: 49010-010, Telefone: (79) 3512-2529 CNPJ: 13.167.804/0001-21

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/C65E-FD0C-7949-3AD5 e informe o código C65E-FD0C-7949-3AD5 RICARDO VASCONCELOS SILVA Assinado por 1 pessoa:



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C65E-FD0C-7949-3AD5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RICARDO VASCONCELOS SILVA (CPF 018.XXX.XXX-79) em 30/01/2024 11:30:28 (GMT-03:00) Papel: Parte Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/C65E-FD0C-7949-3AD5